
TSKRP000MUHň

DODATEK č.l k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 126/99 uzavřené mezi Hlavním

městem Praha - TSK , Štefánikova 23, Praha 5 a

BESICO Praha s.r.o.

Záběhlická 143, 106 00 Praha 10.

Na základě oznámení změny identifikačních údajů se uzavíra

dodatek k NS 126/99.

U pronajímatele se upřesňuje používání účtů:

Mění se identifikační údaje nájemce.

BESICO Praha s.r.o.

Záběhlická 143, 106 00 Praha 10.

IČO : 256993 26 DIČ:010 - 25699326

Mění se čl.VI. bod 6.1 a bude znít takto:

Firma Besico Praha je povinná vést řádně evidenci o tržbách

zaparkovaných vozidel dle SPZ a poplatcích za neoprávněné

parkování a ostatních tržbáchza každý den a na požádání umožnit

TSK nahlédnutí do vedené evidence tak, aby TSK mohla zjistit

tržby získané firmou BESICO Praha z provozování parkoviště. Vždy

do 10. v měsíci zaslat soupis přijatých plateb za každý den a

odvést na výše uvedený účet tržby.

V případě porušení povinnosti je pronajímatel oprávněn požadovat

smluvní pokutu do výše až 300 000, -Kč a v případě opakování

odstoupit od smlouvy.

čl. VII. bod 7.3

TSK může také odstoupit od smlouvy, jestliže firma BESICO Praha

je v prodlení s odvodem tržeb delším než 10 dnů od data určeného

pro odvod tržeb t.j. do 10. v měsíci.

Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 2 obdrží

nájemce a 3 pronajímatel a nabýva účinnost dnem 1.5.1999.

Praha dne 30.4.1999

TECH. CMUNIKACÍ

150 OOP.- . ova 23

'i 6

BESICO Praha s.r.o.
Záběhlická 143. 106 00 Praha 10

IČO: 25699326. DIČ: 010-25699326
CZ ©


